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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1 ( 31):

Prosimy o udostepnienie na Panstwa serwerze nastepujacej dokumentacji:

a) kompletny projekt pierwotny na podstawie ktérego zostalo uzyskane pozwolenie na budowe;
b) badania gruntowe dotycace dziafki objetej projektem:;

c) uzupetnienie projektu zamiennego o arcitekture i ewentualnie innne brakujace opracowania.
Odpowiedz:

a) zataczony w folderze ,Dokumentacja podstawowa’

b) zataczone w foderze ,Geologia”

¢) projekt budowlany zamienny zawiera czesé budowlang bez wydzielonej czesci architektoniczney.
Pytanie nr 2 (57):

Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego konstrukcji zelbetowsj ($ciany fundamentowe, belki
podwalinowe, fawy zelbetowe, $ciany oporowe).

Odpowiedz :
tawy fundamentowe nalezy wykonac wg. projektu wykonawczego branzy budowlanej.

Belki podwalinowe 20x110 cm (zbrojone 2#12 géra i dofem oraz dodatkowo po 2#12 powierzchniowo,
strzemiona #8 co 20cm - stal Alll beton B25 W8).

Sciany oporowe nalezy wykonac analogiczne do rozwiazania wg projektu wykonawczego branzy konstrukgji
(Inwestprojekt Swigtokrzyski) rys. K5 — dwie siatki pionowo #14 co 20cm, poziomo #12 co 30cm - stal Alll,
beton B25 W8.

Pytanie nr 3 (58):

Prosimy o udostgpnienie projektu architektonicznego budynku z opisem.
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Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa zostata wykonana zgodnie z obowiazujacymi przepisami techniczno-budowlanymi,
normami oraz zasadami wiedzy technicznej i jest kompletna z punktu widzenia celu jakiemu ma stuzyé.
Dokumentacja zawiera wszystkie elementy niezbedne do jej prawidfowej wyceny.

Projekt budowlany zamienny zawiera cze$¢ budowlang bez wydzielonej czesci architektoniczney.
Pytanie nr 4 (70):

Czy antresola ma by¢ wykonana w stanie surowym czy zatozone jest jakie$ wykonczenie? Je$li tak to prosze
o informacije.

Odpowiedz:
Antresola ma by¢ wykonana w stanie surowym. i.
Pytanie nr 5

Prosze o informacje dotyczaca producenta rur perforowanych po 1/2 obwodu. Ewentualnie zmieni¢ rodzaj rur
lub sposéb rozprowadzania powietrza"

Odpowiedz:

"Do wentylacji zaprojektowano wykorzystanie rur drenarskich. Rozwigzanie sprawdzone w praktyce."

Czy Zamawiajacy potwierdza powyzsze wyjasnienie?

Aoflgzl?r?:l ;ggvfﬁez' zastosowac rury wykonane na zaméwienie np..Producentem systemu CHEMOWENT, ktory
na specjalne zamowienie oferuje chemoodporne ksztaftki wentylacyjne z rur perforowanych na pofowie
obwodu dn 90, dn 315 jest Grupa Konsultingowo-Inzynieryjna KOMPLEKS S.A. mieszczaca sig przy ul.
Ogrodowsj 19 w Wafbrzychu. Firma Alnor oferuje na specjalne zaméwienie chemoodporne ksztaftki

wentylacyjne prostokatne perforowane na pofowie obwodu.

Dopuszcza sie zastosowanie innych systemdow o takich samych lub zblizonych parametrach.

Pytanie nr 6
. Poz 5.5. Przedmiaru branzy sanitarnej - KNR 2-28 0103-01 Pompy gtebinowe w studniach wierconych,

opuszczenie pompy na 15,0'm, pompa 0,10, rury ttoczoneFi"50°'mm - w materiale Pompa glebinowa typ SP
17-6 z plaszczem chiodzacym DZ 160mm,szafkq zasilajaco - sterownicza tp Control MP 204 z tacznikiem
cisnieniowym typ - 4 0,5 bar, sondami konduktometrycznymi szt 3, przekaznikiem poziomu cieczy,

przetwornikiem MBS-1-10 bar, panelem odczytu

Proszg o :

1 - okreslenie zadanych parametréw pracy pompy
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2 - podanie wymaganej dtugosci kabli dla sond konduktometrycznych
3 - okreslenie wymagan technicznych odnoénie panelu odczytu / m.in. gdzie ten panel ma by¢ zabudowany 7/
4 — potwierdzenie ,ze w/w pompa nie bedzie wspotpracowata z przetwornicg czestotliwosci
5 — wyjasnienie , dlaczego na silniku ma by¢ zabudowany ptaszcz chtodzacy
/ prosze o podanie gdzie i jak ta pompa bedzie zabudowana /
6 — gdzie bedzie zamontowana szafa sterownicza — na zewnafrz czy na wewnatrz budynku
7- dotgczenie rysunku zabudowy pompy
Odpowiedz:

Opisane powyzej zagadnienie nie podlega wycenie — prosze nie ujmowac ich w ofercie.

Sporzadzit

Zatwierdzit

PREZES ZARZAPU

Wikfor Fatyga
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